

2023년 김천시가족센터 결산총괄표

(단위: 원)

세 입					세 출				
관	항	2023년 예산 (A)	2023년 결산 (B)	증 / 감 (B-A)	관	항	2023년 예산 (A)	2023년 결산 (B)	증 / 감 (B-A)
총 계		1,623,040,792	1,648,937,493	25,896,701	총 계		1,623,040,792	1,648,937,493	25,896,701
사업수입		6,924,060	6,985,060	61,000	사무비		703,931,888	683,392,596	-20,539,292
사업수입		6,924,060	6,985,060	61,000	인건비		628,241,290	620,783,980	-7,457,310
사업수입 (세책결장난감도서관)		2,000,000	1,866,000	- 134,000	급여		465,737,300	461,590,300	- 4,147,000
사업수입 (공동육아나눔터)		620,000	620,000	-	제수당		68,662,480	67,118,380	- 1,544,100
사업수입 (결혼이민여성 이중언어강사원자리창출사업)		1,305,000	1,300,000	- 5,000	일용잡급		-	-	-
사업수입 (방문교육서비스)		1,651,860	1,651,860	-	퇴직금 및 퇴직적립금		43,206,450	42,757,200	- 449,250
사업수입 (다문화가족지역맞춤형 학습 및 프로그램지원)		1,347,200	1,547,200	200,000	사회보험부담금		49,635,060	49,203,320	- 431,740
보조금수입		1,457,141,650	1,457,141,650	-	기타후생경비		1,000,000	114,780	- 885,220
보조금		1,457,141,650	1,457,141,650	-	업무추진비		5,659,280	5,129,930	-529,350
통합서비스지원		445,880,000	445,880,000	-	기관운영비		3,330,000	3,270,650	- 59,350
다문화가족 사례관리지원		37,017,000	37,017,000	-	회의비		2,329,280	1,859,280	- 470,000
방문교육서비스지원		202,565,000	202,565,000	-	운영비		70,031,318	57,478,686	- 12,552,632
결혼이민자통번역서비스지원		65,626,000	65,626,000	-	여비		5,486,850	5,415,900	- 70,950
다문화가족지니 언어발달지원		78,688,000	78,688,000	-	수용비 및 수수료		15,959,668	14,320,200	- 1,639,468
이중언어가족환경조성사업		35,031,000	35,031,000	-	공공요금		9,791,070	6,653,770	- 3,137,300
결혼이민자 역량강화지원		20,000,000	20,000,000	-	제세공과금		9,314,700	7,210,640	- 2,104,060
공동육아나눔터운영		110,388,000	110,388,000	-	차량비		7,498,410	5,407,066	- 2,091,344
가족희망드림지원사업		133,850,000	133,850,000	-	기타운영비		21,980,620	18,471,110	- 3,509,510
다문화가족지역맞춤형학습프로그램지원		30,000,000	30,000,000	-	재산조성비		17,158,700	12,232,590	-4,926,110
결혼이민여성 이중언어강사 원자리출		103,000,000	103,000,000	-	시설비		17,158,700	12,232,590	-4,926,110
다문화가족 복지지원운영지원		13,000,000	13,000,000	-	시설비		-	-	-
공동육아나눔터 자녀활동운영 운영		10,000,000	10,000,000	-	자산취득비		13,500,000	9,883,890	- 3,616,110
다문화가족 행복도우미 지원		32,650,000	32,650,000	-	시설장비유지비		3,658,700	2,348,700	- 1,310,000
다문화가족 인식개선사업		20,000,000	20,000,000	-	사업비		834,636,112	744,776,569	-89,859,543
다문화가족 진정방문 및 부모초청지원		10,000,000	10,000,000	-	일반사업비		834,636,112	744,776,569	-89,859,543
가족기능강화지원		20,000,000	20,000,000	-	센터사업비		29,988,912	26,212,815	- 3,776,097
결혼이주여성 국제취득비용지원		5,100,000	5,100,000	-	특성화사업비		440,684,830	381,619,420	- 59,065,410
결혼이주여성 운전면허취득지원		4,000,000	4,000,000	-	가족희망드림지원사업비		43,855,290	43,355,290	- 500,000
세책결장난감도서관 운영		22,000,000	22,000,000	-	다문화가족복지지원운영지원사업비		13,000,000	13,000,000	-
가족센터 관리비 지원		44,000,000	44,000,000	-	가족센터주자랑이용료지원사업비		14,000,000	2,970,000	- 11,030,000
가족센터일차료지원(2022년 환급)		346,650	346,650	-	가족센터관리비지원사업비		44,000,000	39,510,524	- 4,489,476
주차장이용료지원		14,000,000	14,000,000	-	다문화가족지역맞춤형학습프로그램지원사업비		36,947,240	35,535,150	- 1,412,090
후원금수입		29,600,000	55,420,000	25,820,000	다문화가족인식개선지원사업비		20,000,000	20,000,000	-
후원금수입		29,600,000	55,420,000	25,820,000	공동육아나눔터사업비		15,460,570	15,460,570	-
지정후원금		23,600,000	49,600,000	26,000,000	공동육아나눔터자녀활동운영지원사업비		10,000,000	10,000,000	-
비지정후원금		6,000,000	5,820,000	- 180,000	다문화가족진정방문지원사업비		10,000,000	10,000,000	-
전입금		22,000,000	22,000,000	-	가족기능강화지원사업비		20,000,020	20,000,020	-
전입금		22,000,000	22,000,000	-	결혼이주여성국제취득비용지원사업비		5,100,000	5,100,000	-
법인전입금		16,000,000	16,000,000	-	결혼이주여성운전면허취득비용지원사업비		4,000,000	3,400,000	- 600,000
법인전입금(후원금)		6,000,000	6,000,000	-	결혼이주여성다문화지원사업비		5,940,000	5,940,000	-
이월금		89,910,825	89,910,825	-	세책결장난감도서관사업비		24,623,330	20,220,740	- 4,402,590
이월금		89,910,825	89,910,825	-	찾아가는강난감도서관사업비		20	20	-
전년도이월금(보조금)		63,129,030	63,129,030	-	이중언어강사원자리창출사업비		71,053,030	67,219,200	- 3,833,830
전년도이월금(법인전입금)		16,207,712	16,207,712	-	가족상담지원사업비		18,618,650	18,618,650	-
전년도이월금(사업수입)		3,588,388	3,588,388	-	결혼이주여성자녀진료지원사업비		750,050	-	- 750,050
전년도이월금(접수입)		1,320,818	1,321,088	270	다문화가족교류소통공간사업비		6,614,170	6,614,170	-

2023년 김천시가족센터 결산총괄표

(단위: 원)

세 입					세 출						
관	항	목	2023년 예산 (A)	2023년 결산 (B)	증 / 감 (B-A)	관	항	목	2023년 예산 (A)	2023년 결산 (B)	증 / 감 (B-A)
		전년도이월금(후원금)	5,664,877	5,664,607	- 270			잡지출	3,805,442	1,342,970	-2,462,472
		잡수입	17,464,257	17,479,958	15,701			잡지출	3,805,442	1,342,970	- 2,462,472
		잡수입	17,464,257	17,479,958	15,701			잡지출	3,805,442	1,342,970	- 2,462,472
		기타예금이자수입	35,030	50,731	15,701			예비비 및 기타	63,508,650	63,475,680	-32,970
		기타잡수입	17,429,227	17,429,227	-			예비비 및 기타	63,508,650	63,475,680	- 32,970
								예비비	-	-	-
								반환금	63,508,650	63,475,680	- 32,970
								차년도이월금	-	143,717,088	143,717,088
								차년도이월금	-	143,717,088	143,717,088
								이월금(보조금)	-	85,337,917	85,337,917
								이월금(사업수입)	-	3,250,892	3,250,892
								이월금(자부담)	-	18,079,487	18,079,487
								이월금(후원금)	-	37,048,792	37,048,792